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FLETËPARAQITJA PËR EDICIONIN 2020/21
	Numër
	
	
	
	-
	
	


	 Data:
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	


KLUBI  BASKETBOLLISTIK  “ _____                 _______         “        nga_____________________ 
	Selia dhe adresa e Klubit
	

	Telefoni zyrtar i Klubit
	
	

	Adresa elektronike
	
	

	Kryetari 
	
	Tel.

	Drejtori
	
	Tel.

	Sekretari
	
	

	Personat e autorizuar për përfaqësim të klubit në FBK/FIBA
	
	Tel.

Tel

	Personi i autorizuar për çështje financiare
	
	Tel.

	Personi i autorizuar për çështje të sigurisë dhe organizimit të ndeshjeve
	
	Tel.

	Personat e autorizuar për menaxhim të shkollës/akademisë në klub
	
	Tel

Tel..

	Ngjyrat e fanellave të Klubit
	

	Ngjyrat rezervë të fanellave
	

	Palestra ku zhillohen ndeshjet
	

	Palestra rezervë
	

	Dita e zhvillimit të ndeshjeve
	

	Ora e fillimit të ndeshjeve
	

	Numri i llogarisë rrjedhëse
	

	Emri i bankës
	


Klubi obligohet që për çdo ndryshim të informojë FBK-në, Ky formular plotësohet në dy kopje.
     Personi i autorizuar i Klubit
                                                                                      V.V.               __________________________








                                (nënshkrimi)

